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ZAB.0022.20.2023 

Protokół nr 257/23 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 9 maja 2023 r.  

 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 1435 otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), 

co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 256/23 z dnia 28 kwietnia 2023 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy do składania wniosków, realizacji 

projektów oraz składania oświadczeń woli związanych z projektami 

współfinansowanymi z EFS + w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy użyczenia na czas oznaczony. 

5. Przyjęcie treści umów z podmiotami, którym Rada Powiatu we Włocławku 

przyznała w 2023 r. dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej 

wysokość i podjęcie decyzji o ich zawarciu. 

6. Rozpatrzenie projektu sprawozdania z realizacji rocznego „Programu współpracy 

Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2022 rok” po konsultacjach z zespołem doradczo-

inicjatywnym ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

7. Wyrażenie zgody na sprzedaż pojazdu marki Volkswagen Transporter 

nr rejestracyjny CWL 01CL w drodze przetargu pisemnego.  

8. Rozpatrzenie Sprawozdania Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności 

w okresie od dnia 25 kwietnia 2023 r. do dnia 8 maja 2023 r. 

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie obrad. 
 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął  Protokół nr 256/23 z dnia 28 kwietnia 

2023 r.  
 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Powiatowy Urząd Pracy zamierza ubiegać się o środki 

na realizację projektów w ramach Priorytetu FEKP.08 Fundusze Europejskie na wsparcie 

w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania FEKP.08.01 
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Podniesienie aktywności zawodowej klientów Publicznych Służb Zatrudnienia, 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego + w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. Zgodnie z kryteriami wyboru 

projektów, nabory w ramach Działania FEKP.08.01 prowadzone będą w sposób 

niekonkurencyjny i skierowane będą do powiatowych urzędów pracy z terenu województwa 

kujawsko-pomorskiego. Zakres wsparcia obejmował będzie usługi i instrumenty rynku pracy 

w celu aktywizacji zawodowej klientów powiatowych urzędów pracy. Działania będą 

skierowane w szczególności do osób znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 786/23 w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy do składania wniosków, realizacji projektów oraz składania 

oświadczeń woli związanych z projektami współfinansowanymi z EFS + w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że Burmistrz Izbicy Kujawskiej, wystąpił do Zarządu Powiatu 

Włocławskiego o wyrażenie zgody na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości 

oznaczonej numerem działki 78, położonej w obrębie Izbica Kujawska, jednostka 

ewidencyjna Izbica Kujawska - Miasto, na cel budowlany w związku z realizacją inwestycji 

pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą przy 

Szkole Podstawowej nr 2 w Izbicy Kujawskiej”. Według prowadzonej przez tut. organ 

ewidencji gruntów i budynków, współwłaścicielem ww. nieruchomości jest Powiat 

Włocławski w udziale do 1512/2649 części. Zarząd Powiatu we Włocławku decyzją z dnia 

29 stycznia 2014r. ustanowił trwały zarząd na rzecz Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza 

w Izbicy Kujawskiej, na wskazanej nieruchomości.  Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami, jednostka organizacyjna ma prawo, z zastrzeżeniem 

ust. 6, korzystania z nieruchomości oddanej w trwały zarząd, a w szczególności do oddania 

nieruchomości lub jej części w najem, dzierżawę albo użyczenie na czas nie dłuższy niż czas, 

na który został ustanowiony trwały zarząd, z równoczesnym zawiadomieniem właściwego 

organu i organu nadzorującego, jeżeli umowa jest zawierana na czas oznaczony do 3 lat, albo 

za zgodą tych organów, jeżeli umowa jest zawierana na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 

czas nieoznaczony, jednak na okres nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały 

zarząd.  Zgoda jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas 

oznaczony strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej pismem z dnia 

04.05.2023r., wystąpił do Zarządu Powiatu Włocławskiego o wyrażenie zgody na zawarcie na 

okres do 31 grudnia 2035 roku umowy użyczenia części nieruchomości oznaczonej numerem 

działki 78, położonej w obrębie Izbica Kujawska, na cel budowlany w związku z realizacją 

inwestycji pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą przy Szkole Podstawowej nr 2 w Izbicy Kujawskiej”. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 787/23 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy użyczenia na czas oznaczony.  

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku uchwałą nr LI/408/23 
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z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie przyznania w roku 2023 dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej 

wysokość, przyznała dotację: Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Stanisława Biskupa 

Męczennika w Brześciu Kujawskim, w wysokości 21 400 zł, Parafii Rzymsko-Katolickiej 

pw. Przemienienia Pańskiego w Wieńcu, w wysokości 21 400 zł oraz Parafii Rzymsko-

Katolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Izbicy Kujawskiej, w wysokości 21 400 zł. Zgodnie 

z przepisem §2 uchwały: „Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej przeznaczenie 

i zasady rozliczenia określone zostaną w umowie”. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść umów z podmiotami, którym Rada Powiatu we 

Włocławku przyznała w 2023 r. dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej wysokość 

i podjął decyzję o ich zawarciu. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że w dniu 19 kwietnia 2023 r. Zarząd Powiatu wstępnie rozpatrzył projekt 

sprawozdania z realizacji rocznego „Programu współpracy Powiatu Włocławskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok". Następnie projekt 

przesłany został do konsultacji członkom zespołu doradczo-inicjatywnego ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. Konsultacje zostały przeprowadzone w dniu 4 maja 2023 r. 

Do projektu sprawozdania nie wniesiono żadnych uwag. Po przyjęciu przez Zarząd Powiatu 

projekt sprawozdania zostanie przekazany pod obrady Rady Powiatu we Włocławku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt sprawozdania z realizacji rocznego „Programu 

współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2022 rok” po konsultacjach z zespołem doradczo-inicjatywnym ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zbywanie przez jednostkę składników majątku 

ruchomego o wartości jednostkowej przekraczającej kwotę 2.000 zł., może nastąpić 

po uzyskaniu odpowiednio zgody Zarządu Powiatu. Sporządzona opinia techniczna pojazdu 

marki Volkswagen Transporter przez ekspertów techniczno - motoryzacyjnych 

„Rzeczoznawcy - PZM" SA wskazuje jasno na znaczące jego wyeksploatowanie. Stanowi 

to zagrożenie dla użytkowników pojazdu i konieczność poniesienia znaczących nakładów 

finansowych na remont pojazdu, który ma znaczny przebieg. Z ekonomicznego punktu 

działania naprawcze są nieuzasadnione. Ewentualne finansowe nakłady nie zwiększyłyby 

miarodajnie wartości auta z uwagi na jego przebieg. Dlatego też proponuje się zbycie auta 

w drodze pisemnego przetargu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na sprzedaż pojazdu marki Volkswagen 

Transporter nr rejestracyjny CWL 01CL w drodze przetargu pisemnego.    

 

Ad. 8 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski poinformował członków Zarządu, że zbliża się 

termin sesji, w związku z tym zostało przygotowane sprawozdanie Zarządu Powiatu z jego 

działalności w okresie od dnia 25 kwietnia 2023 r. do dnia 8 maja 2023 r. Starosta zapytał, 

czy do przedstawionego sprawozdania są uwagi bądź pytania? Uwag i pytań nie było, zatem 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego 

działalności w okresie od dnia 25 kwietnia 2023 r. do dnia 8 maja 2023 r. Jednocześnie 

Zarząd upoważnił Starostę do przekazania Sprawozdania Przewodniczącemu Rady. Zarząd 

upoważnił także Starostę do przekazania Przewodniczącemu Rady Sprawozdania Starosty 

Włocławskiego z działalności Zarządu Powiatu w okresie od dnia 9 maja 2023 r. do dnia 

sesji. 

 

Ad. 9 Sprawy różne  

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 10 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1455 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                                      

                                                          

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..……………………………. 

 

                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 


